
Campionato Nazionale a Squadre
Coppa Caduti di Brema - V. 25m

Programma gare del giorno 22/12/2024 parte 1
CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

22/12/2024 200 m Misti - Serie 1 Femminile
Serie unica1

0 60520 BABIC Martina 2004 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 2'22.08
1 583998 TURRI Elisabetta 2004 ITA CUS Udine asd 2'22.16
2 894907 RUMMOLO Ylenia 2011 ITA US Triestina Nuoto ssd 2'25.40
3 849449 D'OSTUNI Margherita 2012 ITA Rari Nantes Trieste ssd 2'46.13
4 821274 PIANI Federica 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 2'18.92
5 1120095 PADUANI Alice 2012 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 2'36.71
6 1069721 PUJATTI Greta 2011 ITA Arca Team asd 2'30.92
7 1018833 BUDAI Margherita 2009 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd
8 776060 ROMANIN Aurora 2008 ITA UISP Nuoto Cordenons 2'25.99
9 650853 FRANCESCHI Elisa 2007 ITA Gymnasium Pordenone 2'23.01

22/12/2024 200 m Misti - Serie 2 Femminile
Serie unica2

4 1050327 MERLO Matilde 2010 ITA Unione Nuoto Friuli 2'47.86
5 667801 SIMONETTI Anna 2007 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 2'27.09

22/12/2024 400 m Stile Libero - Serie 1 Maschile
Serie unica3

0 652872 ALDRIGO Riccardo 2005 ITA Gorizia Nuoto asd 4'24.69
1 799844 SAGLIOCCO Francesco 2009 ITA Rari Nantes Trieste ssd 4'32.03
2 881326 MARTIN Pietro 2007 ITA Gymnasium Pordenone 4'01.41
3 620355 TOMASINI Manuel 2008 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd 4'08.78
4 830776 SGUBIN MEGLIO Alessandro 2007 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 4'13.07
5 695714 MISSANA Jacopo 2006 ITA UISP Nuoto Cordenons 4'14.16
6 695509 PAOLI Federico 2007 ITA US Triestina Nuoto ssd 4'02.45
7 830024 MARSON Gabriele 2008 ITA San Vito Nuoto 4'02.52
8 462950 GARBINO Davide 2002 ITA CUS Udine asd
9 886579 ALEXA Davide 2007 ITA Arca Team asd 4'20.52

22/12/2024 400 m Stile Libero - Serie 2 Maschile
Serie unica4

3 1114611 ROSSI Zachary 2011 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L.
4 585731 BON Riccardo 2005 ITA Unione Nuoto Friuli
5 585265 LONDERO Marco 2006 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd
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22/12/2024 200 m Stile Libero - Serie 1 Femminile
Serie unica5

0 785274 SAVIAN Elena 2009 ITA Gymnasium Pordenone
1 909096 BAGNARIOL Giulia 2009 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd
2 400935 NIGRIS Serena 1999 ITA CUS Udine asd
3 734210 RUMMOLO Sara 2008 ITA US Triestina Nuoto ssd
4 761628 SINCOVICH Michelle 2012 ITA Rari Nantes Trieste ssd
5 942778 RIZZI Maya 2008 ITA Gorizia Nuoto asd
6 703347 LAMESTA Giada 2007 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone
7 904979 RIGO Stella 2010 ITA Arca Team asd
8 880807 SORRENTINO Cecilia Joan 2008 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd
9 1015363 GOBBATO Gaia 2008 ITA UISP Nuoto Cordenons

22/12/2024 200 m Stile Libero - Serie 2 Femminile
Serie unica6

4 1071744 BELTRAME Valentina 2011 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L.
5 1174379 MAURO Sofia 2012 ITA Unione Nuoto Friuli

22/12/2024 100 m Farfalla - Serie 1 Maschile
Serie unica7

0 1007998 INNOCENTE Gianluca 2009 ITA Arca Team asd
1 634505 SICURO Frederick 2001 ITA Gorizia Nuoto asd
2 954342 IANNELLO Thomas 2007 ITA Rari Nantes Trieste ssd
3 1181664 GIACOMINI Larbi 2006 ITA Gymnasium Pordenone
4 836108 GRASSILLI Francesco 2010 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd
5 722240 PAOLETTI Noel 2009 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone
6 406918 BINCOLETTO Davide 2002 ITA UISP Nuoto Cordenons
7 676504 MANIA' Giovanni 2009 ITA US Triestina Nuoto ssd
8 830032 DI SANTO Luigi 2008 ITA San Vito Nuoto
9 238528 GARGANI Lorenzo 2000 ITA CUS Udine asd

22/12/2024 100 m Farfalla - Serie 2 Maschile
Serie unica8

3 823527 ESPOSITO Francesco 2006 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd
4 1241679 LEITA Sebastiano 2011 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L.
5 952143 NONINI Tommaso 2006 ITA Unione Nuoto Friuli

22/12/2024 100 m Rana - Serie 1 Femminile
Serie unica9

0 713068 BISARO Lara 2006 ITA UISP Nuoto Cordenons
1 650853 FRANCESCHI Elisa 2007 ITA Gymnasium Pordenone
2 905150 REIA Sofia 2009 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd
3 1016249 BERTOLISSIO Giulia 2010 ITA CUS Udine asd
4 734210 RUMMOLO Sara 2008 ITA US Triestina Nuoto ssd
5 846899 PECCHIARI Viola 2012 ITA Rari Nantes Trieste ssd
6 821274 PIANI Federica 2008 ITA Gorizia Nuoto asd
7 1179220 ARDIZZONE Alice 2012 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone
8 1073265 AMADORE Marta 2011 ITA Arca Team asd
9 1116137 D'ORAZIO Fabiola 2012 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd
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22/12/2024 100 m Rana - Serie 2 Femminile
Serie unica10

4 1048443 DENTESANO Benedetta 2012 ITA Unione Nuoto Friuli
5 1114612 ROTTER BERTON Elettra 2012 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L.

22/12/2024 200 m Rana - Serie 1 Maschile
Serie unica11

0 462961 ZOLETTO Sam 2003 ITA CUS Udine asd
1 834421 ONGARO Alessandro 2007 ITA Arca Team asd
2 779270 FANTINI Emanuele 2008 ITA Gorizia Nuoto asd
3 975957 CHIAMA Ruben 2009 ITA Rari Nantes Trieste ssd
4 881326 MARTIN Pietro 2007 ITA Gymnasium Pordenone
5 618884 AGOSTI Matteo 2008 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd
6 866762 GRATTON Michele 2008 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone
7 909686 ROMANIN Pietro 2009 ITA UISP Nuoto Cordenons
8 952126 ZOCCOLAN Alessandro 2006 ITA US Triestina Nuoto ssd
9 1178991 ARMONIA Alessio 2011 ITA San Vito Nuoto

22/12/2024 200 m Rana - Serie 2 Maschile
Serie unica12

3 585731 BON Riccardo 2005 ITA Unione Nuoto Friuli
4 1073323 MIONE Bryan 2010 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd
5 946633 BATTIGELLI Francesco 2008 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L.

22/12/2024 100 m Dorso - Serie 1 Femminile
Serie unica13

0 1116135 CESCHIUTTI Eleonora 2012 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd
1 776060 ROMANIN Aurora 2008 ITA UISP Nuoto Cordenons
2 666628 FACCA Letizia 2007 ITA Gymnasium Pordenone
3 692540 BIBALO Sveva 2008 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd
4 404723 BUTTAZZONI Martina 2000 ITA CUS Udine asd
5 516575 DALL'AGLIO Eva 2006 ITA US Triestina Nuoto ssd
6 826549 BIANCO Beatrice 2012 ITA Rari Nantes Trieste ssd
7 652942 FERRAZZO Greta 2006 ITA Gorizia Nuoto asd
8 1120654 TAMBURIN Mia 2012 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone
9 695708 DAL FABBRO Sara 2008 ITA Arca Team asd

22/12/2024 100 m Dorso - Serie 2 Femminile
Serie unica14

4 788119 BARUZZO Diana 2009 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L.
5 878239 MACOR Matilde 2006 ITA Unione Nuoto Friuli

22/12/2024 200 m Dorso - Serie 1 Maschile
Serie unica15

0 666630 MANTELLATO Daniel 2007 ITA San Vito Nuoto
1 403486 MESTRONI Federico 1999 ITA CUS Udine asd
2 846250 BERTOLO Lorenzo 2009 ITA Arca Team asd
3 68039 GLESSI Lorenzo 1998 ITA Gorizia Nuoto asd
4 792922 RAVALICO Luka 2008 ITA Rari Nantes Trieste ssd
5 833334 ZAMMATTIO Ruben 2008 ITA Gymnasium Pordenone
6 693401 BORINI Tommaso 2010 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd
7 1077421 COPPOLA Vincenzo 2010 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone
8 1133221 TESS Giovanni 2008 ITA UISP Nuoto Cordenons
9 649831 REBULA Mark 2006 ITA US Triestina Nuoto ssd
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22/12/2024 200 m Dorso - Serie 2 Maschile
Serie unica16

3 772106 DE CILLIA Pietro 2006 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L.
4 819126 BOSCO Pietro 2006 ITA Unione Nuoto Friuli
5 1008720 PICCO Stefano 2009 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd

22/12/2024 200 m Farfalla - Serie 1 Femminile
Serie unica17

0 1068870 CANCIAN Ilaria 2011 ITA Arca Team asd
1 1018833 BUDAI Margherita 2009 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd
2 845624 CERNE Sveva 2008 ITA UISP Nuoto Cordenons
3 666628 FACCA Letizia 2007 ITA Gymnasium Pordenone
4 411559 BISIACCHI Caterina 2001 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd
5 400935 NIGRIS Serena 1999 ITA CUS Udine asd
6 69965 CAPITANIO Alessia 1998 ITA US Triestina Nuoto ssd
7 873454 QUITE Tosca 2011 ITA Rari Nantes Trieste ssd
8 952145 MOSETTI Martina 2007 ITA Gorizia Nuoto asd
9 1208433 TADDIO Kristel 2012 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone

22/12/2024 200 m Farfalla - Serie 2 Femminile
Serie unica18

4 878244 ULLO Desire' 2007 ITA Unione Nuoto Friuli
5 881578 BALDUCCI Ileana 2007 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L.

22/12/2024 100 m Stile Libero - Serie 1 Maschile
Serie unica19

0 695509 PAOLI Federico 2007 ITA US Triestina Nuoto ssd
1 830024 MARSON Gabriele 2008 ITA San Vito Nuoto
2 942764 D'AGOSTINI Leonardo 2008 ITA CUS Udine asd
3 834419 OLTEANU Raul 2009 ITA Arca Team asd
4 67836 IPPOLITO Francesco 1996 ITA Gorizia Nuoto asd
5 73807 BONELLI Ismaele 2003 ITA Rari Nantes Trieste ssd
6 773473 FAVOT Riccardo 2007 ITA Gymnasium Pordenone
7 443772 FERRANDINO Simone 2006 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd
8 1120093 FRASSON Leonardo 2011 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone
9 406918 BINCOLETTO Davide 2002 ITA UISP Nuoto Cordenons

22/12/2024 100 m Stile Libero - Serie 2 Maschile
Serie unica20

3 823527 ESPOSITO Francesco 2006 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd
4 890606 FILIPIG Tommaso 2006 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L.
5 1048438 MODONUTTO Matteo 2010 ITA Unione Nuoto Friuli
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22/12/2024 50 m Stile Libero - Serie 1 Femminile
Serie unica21

0 703347 LAMESTA Giada 2007 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone
1 1048027 BOSTAN Ana Maria 2011 ITA Arca Team asd
2 1116135 CESCHIUTTI Eleonora 2012 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd
3 713068 BISARO Lara 2006 ITA UISP Nuoto Cordenons
4 402927 MARCOTTI Anna 2003 ITA Gymnasium Pordenone
5 909096 BAGNARIOL Giulia 2009 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd
6 583998 TURRI Elisabetta 2004 ITA CUS Udine asd
7 587137 ALLEGRETTI Margherita 2005 ITA US Triestina Nuoto ssd
8 905152 CEPPI Alessia 2009 ITA Rari Nantes Trieste ssd
9 942778 RIZZI Maya 2008 ITA Gorizia Nuoto asd

22/12/2024 50 m Stile Libero - Serie 2 Femminile
Serie unica22

4 951450 GIACOMELLO Maria 2008 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L.
5 946506 DI LUCA Gioia 2007 ITA Unione Nuoto Friuli

22/12/2024 400 m Misti - Serie 1 Maschile
Serie unica23

0 946647 VIANELLO Lorenzo 2008 ITA UISP Nuoto Cordenons
1 676504 MANIA' Giovanni 2009 ITA US Triestina Nuoto ssd
2 830032 DI SANTO Luigi 2008 ITA San Vito Nuoto
3 403486 MESTRONI Federico 1999 ITA CUS Udine asd
4 1007998 INNOCENTE Gianluca 2009 ITA Arca Team asd
5 68039 GLESSI Lorenzo 1998 ITA Gorizia Nuoto asd
6 628551 MAHNIC Emanuele 2008 ITA Rari Nantes Trieste ssd
7 833334 ZAMMATTIO Ruben 2008 ITA Gymnasium Pordenone
8 618884 AGOSTI Matteo 2008 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd
9 616563 BRESSAN Axel 2008 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone

22/12/2024 400 m Misti - Serie 2 Maschile
Serie unica24

3 878241 BUSCEMI Antonio 2007 ITA Unione Nuoto Friuli
4 585265 LONDERO Marco 2006 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd
5 787050 DI FILIPPO Luca 2007 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L.

22/12/2024 800 m Stile Libero - Serie 1 Femminile
Serie unica25

0 635240 VENTUROLI Federica 2007 ITA Gorizia Nuoto asd
1 1077431 VENTURA Elizabeth 2011 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone
2 1069721 PUJATTI Greta 2011 ITA Arca Team asd
3 880807 SORRENTINO Cecilia Joan 2008 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd
4 776065 SAJEVA Margherita 2008 ITA UISP Nuoto Cordenons
5 785274 SAVIAN Elena 2009 ITA Gymnasium Pordenone
6 62372 MORO Alessia 2004 ITA Tergeste Nuoto Altura ssd
7 493453 PAVAN Elena 2003 ITA CUS Udine asd
8 69965 CAPITANIO Alessia 1998 ITA US Triestina Nuoto ssd
9 761628 SINCOVICH Michelle 2012 ITA Rari Nantes Trieste ssd
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22/12/2024 800 m Stile Libero - Serie 2 Femminile
Serie unica26

4 1174379 MAURO Sofia 2012 ITA Unione Nuoto Friuli
5 667801 SIMONETTI Anna 2007 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L.

22/12/2024 4x100 m Misti - Serie 1 Maschile
Serie unica27

0 RN Adria Monfalcone FRI ITA RARI NANTES Adria Monfalcone
FRASSON Leonardo 2011 ITA
SUDANO Elia 2009 ITA
BRESSAN Axel 2008 ITA
PAOLETTI Noel 2009 ITA

1 UISP Nuoto Cordenons FRI ITA UISP Nuoto Cordenons
BINCOLETTO Davide 2002 ITA
ROMANIN Pietro 2009 ITA
TESS Giovanni 2008 ITA
VIANELLO Lorenzo 2008 ITA

2 US Triestina Nuoto ssd FRI ITA US Triestina Nuoto ssd
REBULA Mark 2006 ITA
ZOCCOLAN Alessandro 2006 ITA
MANIA' Giovanni 2009 ITA
PAOLI Federico 2007 ITA

3 San Vito Nuoto FRI ITA San Vito Nuoto
MANTELLATO Daniel 2007 ITA
DI SANTO Luigi 2008 ITA
SANCETTA Alvise 2007 ITA
MARSON Gabriele 2008 ITA

4 CUS Udine asd FRI ITA CUS Udine asd
TOMBA Giovanni 2005 ITA
TIBALDO Andrea 2002 ITA
GASPARINI Andrea 2008 ITA
D'AGOSTINI Leonardo 2008 ITA

5 Arca Team asd FRI ITA Arca Team asd
BERTOLO Lorenzo 2009 ITA
ONGARO Alessandro 2007 ITA
INNOCENTE Gianluca 2009 ITA
OLTEANU Raul 2009 ITA

6 Gorizia Nuoto asd FRI ITA Gorizia Nuoto asd
GLESSI Lorenzo 1998 ITA
FANTINI Emanuele 2008 ITA
SICURO Frederick 2001 ITA
IPPOLITO Francesco 1996 ITA

7 Rari Nantes Trieste ssd FRI ITA Rari Nantes Trieste ssd
RAVALICO Luka 2008 ITA
MAHNIC Emanuele 2008 ITA
IANNELLO Thomas 2007 ITA
BONELLI Ismaele 2003 ITA

8 Gymnasium Pordenone FRI ITA Gymnasium Pordenone
BATTISTELLA Patrick 2006 ITA
STANI Alberto 2007 ITA
GIACOMINI Larbi 2006 ITA
FAVOT Riccardo 2007 ITA

9 Tergeste Nuoto Altura ss FRI ITA Tergeste Nuoto Altura ssd
FERRANDINO Simone 2006 ITA
AGOSTI Matteo 2008 ITA
GRASSILLI Francesco 2010 ITA
TOMASINI Manuel 2008 ITA
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22/12/2024 4x100 m Misti - Serie 2 Maschile
Serie unica28

3 Orizzonti S.S.D. A R.L. FRI ITA Orizzonti S.S.D. A R.L.
DE CILLIA Pietro 2006 ITA
BATTIGELLI Francesco 2008 ITA
LEITA Sebastiano 2011 ITA
FILIPIG Tommaso 2006 ITA

4 Unione Nuoto Friuli FRI ITA Unione Nuoto Friuli
BUSCEMI Antonio 2007 ITA
MODONUTTO Matteo 2010 ITA
BON Riccardo 2005 ITA
BOSCO Pietro 2006 ITA

5 Soc. Nuoto Gemonese ssd FRI ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd
PICCO Stefano 2009 ITA
MIONE Bryan 2010 ITA
ESPOSITO Francesco 2006 ITA
LONDERO Marco 2006 ITA

22/12/2024 4x100 m Stile Libero - Serie 1 Femminile
Serie unica29

0 Rari Nantes Trieste ssd FRI ITA Rari Nantes Trieste ssd
SINCOVICH Michelle 2012 ITA
QUITE Tosca 2011 ITA
D'OSTUNI Margherita 2012 ITA
BIANCO Beatrice 2012 ITA

1 Gorizia Nuoto asd FRI ITA Gorizia Nuoto asd
RIZZI Maya 2008 ITA
TRICHIES Angelica 2010 ITA
FERRAZZO Greta 2006 ITA
BELLOCCHI Ingrid 2010 ITA

2 RN Adria Monfalcone FRI ITA RARI NANTES Adria Monfalcone
PADUANI Alice 2012 ITA
TADDIO Kristel 2012 ITA
LAMESTA Giada 2007 ITA
TAMBURIN Mia 2012 ITA

3 Arca Team asd FRI ITA Arca Team asd
RIGO Stella 2010 ITA
GIORDANO Alice 2009 ITA
TAIARIOL Anna 2007 ITA
SANTIN Camilla 2008 ITA

4 Soc. Nuoto Gemonese ssd FRI ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd
BUDAI Margherita 2009 ITA
CESCHIUTTI Eleonora 2012 ITA
BOEZIO Linda 2009 ITA
SORRENTINO Cecilia Joan 2008 ITA

5 UISP Nuoto Cordenons FRI ITA UISP Nuoto Cordenons
GOBBATO Gaia 2008 ITA
PEZZUTTO Sara 1992 ITA
ROSSI Caterina 2009 ITA
CIGNACCO Camilla 2009 ITA

6 Gymnasium Pordenone FRI ITA Gymnasium Pordenone
MARCOTTI Anna 2003 ITA
DEIURI Emma 2008 ITA
MESTRONI Irene 2009 ITA
FACCA Letizia 2007 ITA

7 Tergeste Nuoto Altura ss FRI ITA Tergeste Nuoto Altura ssd
PAVONI Rachele 2006 ITA
BABIC Martina 2004 ITA
BISIACCHI Caterina 2001 ITA
BAGNARIOL Giulia 2009 ITA

8 CUS Udine asd FRI ITA CUS Udine asd
NIGRIS Serena 1999 ITA
TIBALDO Maddalena 2004 ITA
CHERIN Elisa 2009 ITA
VIDAL Beatrice 2008 ITA

9 US Triestina Nuoto ssd FRI ITA US Triestina Nuoto ssd
CATTARINI Giada 2011 ITA
NICOLINI Asia 2011 ITA
DEL CAMPO Alice 2010 ITA
MOSCA Sara 2008 ITA
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22/12/2024 4x100 m Stile Libero - Serie 2 Femminile
Serie unica30

4 Orizzonti S.S.D. A R.L. FRI ITA Orizzonti S.S.D. A R.L.
BELTRAME Valentina 2011 ITA
BARUZZO Diana 2009 ITA
GIACOMELLO Maria 2008 ITA
PETRIGH Paola 2013 ITA

5 Unione Nuoto Friuli FRI ITA Unione Nuoto Friuli
MACOR Matilde 2006 ITA
ULLO Desire' 2007 ITA
MERLO Matilde 2010 ITA
DI LUCA Gioia 2007 ITA
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